秋 ト 協 第１３３号

平成２７年８月５日

貨物自動車運送事業者各位

（公社）秋田県トラック協会

会 長  嶋 田 康 子

                               （公印省略）

平成２７年度平成２７年度平成２７年度平成２７年度労働関係助成金説明会・相談会労働関係助成金説明会・相談会労働関係助成金説明会・相談会労働関係助成金説明会・相談会のののの

開催について開催について開催について開催について(ご案内ご案内ご案内ご案内)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営につきまして格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、秋田労働局職業安定部職業対策課より別紙のとおり労働関係助成金説

明会・相談会が開催されることになりましたのでご案内申し上げます。

敬具

≪別紙資料≫

1. 平成２７年度 労働関係助成金説明会・相談会のご案内